
UCHWAŁA NR XXVII.209.2021 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Krzemieniewo z tytułu rozpatrzenia raportu o stanie 
gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a i art. 28 aa ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy Krzemieniewo za rok 2020 oraz 
z zakończeniem debaty nad raportem, udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC286EA-26CA-4B00-82D7-A3996FB13A09. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


